
éinUAb c? f A; 

Dodatek č. 1 
k  M a n d á t n í  s m l o u v ě  o  s p r á v ě  a  p r o v o z o v á n í  V e ř e j n é h o  s p o r t o v n ě  

společenského areálu Otrokovice - Baťov, Erbenova 1891 ze dne 26.4.2012 

f í v r ^ A D  |  Č l 8 ~ ď o Ď T Š pr 
Smluvní strany: |_QTRQKQyinF 

i Is- P• 2012 město Otrokovice íč.j A 7> z ̂  
sídlo: nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice IPřílohy ^7 9 
IČ: 00284301 1 Ufcy.. 
DIČ: CZ00284301 
zastoupené: Mgr. Jaroslavem Budkem, starostou 
zástupce ve věcech technických. Ing. František Žák, vedoucí odboru rozvoje a správy majetku, v 
účetních a ekonomických záležitostech: Ing. Jaroslav Dokoupil, vedoucí odboru ekonomického 

(dále jen „mandant") 

TEHOS s.r.o. 
sídlo: tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 
IČ:60731729 
DIČ: CZ60731729 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném.u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 17511 
bankovní účet: 27 -6255430237/0100 
zastoupená: Ing. Tomášem Morysem, jednatelem společnosti 

Lenkou Řehákovou, jednatelkou společnosti 

(dále jen „mandatář") 

I. 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na úpravě a doplnění předmětu správy dle Mandátní 
smlouvy o správě a provozování Veřejného sportovně společenského areálu Otrokovice - Baťov, 
Erbenova 1891 ze dne 26.4.2012 (dále jen „smlouva") následovně: 

1) dosavadní Příloha č. 1 této smlouvy se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku smlouvy, 

2) stávající Příloha č. 2 smlouvy se doplňuje o další movité věci, které byly mandantem pořízeny 
po termínu uzavření smlouvy a jsou specifikovány v Příloze č. 2a tohoto dodatku smlouvy. 
Příloha 2a se stává okamžikem platnosti a účinnosti tohoto dodatku nedílnou součástí 
smlouvy. 

II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží mandant a dvě 
mandatář. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že nic nebrání zveřejnění tohoto dodatku smlouvy a podpisem tohoto 
dodatku výslovně dávají souhlas se zveřejněním jeho textu v plném rozsahu, včetně všech 

1 



případných příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou její smluvní 
stranou a nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní strany. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně a nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města 
Otrokovice dne .4. .f.f.. ,?;ť2usnesením č. RMOi 

Přílohy: Příloha č. 1 - Seznam pozemků a staveb 
Příloha č. 2a - Movité věci - nově pořízené po termínu uzavření smlouvy 

-l 11. 201.2 
V Otrokovicích dne 



Příloha č. 1 

Mandátní smlouvy o správě a provozování Veřejného sportovně společenského areálu 
Otrokovice - Baťov 1891 ze dne 26.4.2012 

Seznam pozemků a staveb 
(včetně jednotlivých sportovišť a prostor pro užívání široké veřejnosti) 

1) Pozemky: 

a) pozemek parc.č. 439/16 - ostatní plocha, sportoviště a rekreač. plocha v k. ú. a 
obci Otrokovice, včetně sportoviště a to: 

• fotbalové hřiště s umělým povrchem, včetně osvětlení nacházející se na části 
pozemku pare. č. 439/16 v k.ú. a obci Otrokovice, dle situačního snímku 

• víceúčelové hřiště s umělým povrchem, včetně oplocení a osvětlení, nacházející se na 
části pozemku pare. č. 439/16 v k.ú. a obci Otrokovice, dle situačního snímku 

b) pozemek parc.č. 439/198 - ostatní plocha, sportoviště a rekreač. plocha v k. ú. a 
obci Otrokovice, včetně sportoviště a to: 

• fotbalové hřiště s travnatým povrchem nacházející se na pozemku pare. č. 439/198 
v k.ú. a obci Otrokovice, dle situačního plánu 

c) pozemek parc.č. 439/244 - ostatní plocha, sportoviště a rekreač. plocha v k. ú.a 
obci Otrokovice, dle situačního snímku 

Provozování fotbalového hřiště s travnatým povrchem a jeho užívání veřejnosti bude zahájeno po 
dokončení rekonstrukce hřiště, která bude realizována mandantem. O předání a převzetí hřiště bude 
sepsán mezi mandantem a mandatářem předávací protokol. 

2) Stavby : 

• polyfunkční objekt č.p. 1891 s tribunou umístěný na pozemku parc.č. st. 3615 
v k.ú. a obci Otrokovice, v němž se nacházejí mimo jiné prostory a zařízení určené 
pro užívání široké veřejnosti, a to šatny a sociální zařízení, technické zázemí, prostory 
a zařízení pro wellness a rehabilitaci, klubovna (školicí místnost), dle předané 
dokumentace a situačního snímku 

• zpevněné plochy (areálové) umístěné na pozemku parc.č. 439/239 - ostatní plocha, 
jiná plocha, pozemku parc.č. 439/240 - ostatní plocha, sportoviště a rekreač. plocha a 
části pozemku parc.č. 439/238 - ostatní plocha, jiná plocha, vše v k.ú. a obci 
Otrokovice včetně těchto pozemků, dle situačního snímku. 

Součástí předmětu správy je i oplocení Veřejného sportovně společenského areálu Otrokovice -
Baťov, Erbenova 1891, Otrokovice, včetně vstupních bran. 

Situační snímek je nedílnou součástí této přílohy č. 1 smlouvy. 

1 z1 







i4-

M m ě s t o  0 0 2 8 4 3 0 1  m ě s t o  O t r o k o v i c e  Datum: 31.10.2012 

*»*I OTROKOVICE nám. 3. května 1340 Strana: 1 2 12 

MMSEZM01 
Místní seznam majetku ke dni 31.10.2012 

Organizační hledisko: ORG = 0624 
Třídění a součtování: SU AU 

MJ Množ. Změněná PC 1 Datum 
pořízení 

SU AU 022 0500 stroje, přístroje a zařízení 

624800001 KUCHYŇSKÁ LINKA 385 CM KS 1 71 196,00 23.10.2012 

Celkem SU AU 022 0500 st oje, přís.io<s a třízení 

SU AU 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

624400001 BRANKA FOTBALOVÁ HLINÍKOVÁ KS 1 19 080,00 19.10.2012 

624400002 SUŠÁK RUKOU ELEKTRICKY KS 1 3 096,00 19.10.2012 
624400003 SUŠÁK RUKOU ELEKTRICKÝ KS 1 3 096,00 19.10.2012 
624400004 SUŠÁK RUKOU ELEKTRICKÝ KS 1 3 096,00 19.10.2012 
624400005 SUŠÁK RUKOU ELEKTRICKÝ KS 1 3 096,00 19.10.2012 
624400006 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400007 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400008 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400009 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400010 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400011 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400012 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400013 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400014 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400015 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400016 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400017 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400018 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400019 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400020 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400021 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400022 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400023 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400024 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400025 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400026 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400027 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400028 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400029 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400030 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 

624400031 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400032 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400033 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400034 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400035 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400036 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400037 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400038 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 

624400039 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400040 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400041 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400042 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400043 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400044 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 3 540,00 19.10.2012 
624400045 ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ KS 1 *3 R4Q 00 19.10.2012 



Inv.čísio 

624400046 
624400047 
624400048 
624400049 
624400050 
624400051 
624400052 
624400053 
624400054 
624400055 
624400056 
624400057 
624400058 
624400059 
624400060 
624400061 
624400062 
624400063 
624400064 
624400065 
624400066 
624400067 
624400068 
624400069 
624400070 
624400071 
624400072 
624400073 
624400074 
624400075 
624400076 
624400077 
624400078 
624400079 
624400080 
624400081 
624400082 
624400083 
624400084 
624400085 
624400086 
624400087 
624400088 
624400089 
624400090 
624400091 
624400092 
624400093 
624400094 
624400095 
624400096 
624400097 
624400098 
624400099 
624400100 
624400101 
624400102 
624400103 
624400104 
624400105 
624400106 

ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ 
ZRCADLO NEREZOVÉ NEROZBITNÉ 
POZINKOVANÝ KOŠ S POPELNÍKEM-35 L 
VYSOUŠEČ VLASŮ 
VYSOUŠEČ VLASŮ 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 

LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 

LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
LAVICE PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 

SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍNKA PRO SPORTOVCE 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 

KS 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
I/O r\o 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 

Datum: 
Strana: 

Množ. Změněná PC 

3 540,00 
3 540,00 
5 184,00 
4 957,50 
4 957,50 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
5 160,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 

31.10.2012 
2z 12 

"Hi, 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19,10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 



Datum: 
Strana: 

Inv.číslo Název MJ Množ. Změněná PC 

31.10.2012 
3z 12 

624400107 
624400108 
624400109 
624400110 
624400111 
624400112 
624400113 
624400114 
624400115 
624400116 
624400117 
624400118 
624400119 
624400120 
624400121 
624400122 
624400123 
624400124 
624400125 
624400126 
624400127 
624400128 
624400129 
624400130 
624400131 
624400132 
624400133 
624400134 
624400135 
624400136 
624400137 
624400138 
624400139 
624400140 
624400141 
624400142 
524400143 
624400144 
624400145 
624400146 
624400147 
624400148 
624400149 
624400150 
624400151 
624400152 
624400153 
624400154 
624400155 
624400156 
624400157 
624400158 
624400159 
624400160 
624400161 
624400162 
624400163 
624400164 
624400165 
624400166 
S24400167 

SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
STŮL JlDELNl - DUB 120X80X75 
STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 
STŮL JlDELNl - DUB 120X80X75 
STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 
STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 
ŽIDLE KONFERENČNÍ 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 

3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 

3 900,00 

3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 

3 900,00 

3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
3 900,00 
5 988,00 
5 988,00 
5 988,00 
5 988,00 
5 988,00 
3 336,00 
3 336,00 
3 336,00 
3 336,00 
3 336,00 
3 336,00 
3 336,00 

19,10.2012 
19.10.2012 
19,10.2012 
19.10.2012 
19,10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19,10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19,10.2012 
19.10.2012 
19.10,2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19,10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19,10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19,10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 



Datum: 31.10.2012 
Strana: 4 z 12 

Název MJ Množ. Změněná PC 

624400168 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 3 336,00 19.10.2012 

624400169 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 3 336,00 19.10.2012 

624400170 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 3 336,00 19.10.2012 

624400171 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 3 336,00 19.10.2012 

624400172 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 3 336,00 19.10.2012 

624400173 STOLEK KONFERENČNÍ KS 1 4 500,00 19.10.2012 

624400174 SEDACÍ SOUPRAVA 210X105X98 KS 1 28 224,00 19.10.2012 

624400175 VĚŠÁK KS 1 4 668,00 19.10.2012 

624400176 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ OTOČNÁ - KŮŽE KS 1 5 952,00 19.10.2012 

624400177 PRACOVNÍ STŮL KANCELÁŘSKÝ KS 1 23 040,00 19.10.2012 

624400178 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400179 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400180 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400181 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400182 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400183 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400184 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400185 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400186 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400187 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400188 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400189 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400190 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400191 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400192 STŮL JÍDELNÍ - DUB 120X80X75 KS 1 5 988,00 19.10.2012 

624400193 SKŘÍŇKA KS 1 4 860,00 19.10.2012 

624400194 ŠATNÍ SKŘÍŇ PLECHOVÁ KS 1 4 920,00 19.10.2012 

624400195 KOMPAKTNÍ PRACOVNÍ STŮL SE SVĚRÁKEM KS 1 17 520,00 19.10.2012 

624400196 REGÁL PLECHOVÝ KS 1 3 360,00 19.10.2012 

624400197 REGÁL PLECHOVÝ KS 1 3 360,00 19.10.2012 

624400198 REGÁL PLECHOVÝ KS 1 3 360,00 19.10.2012 

624400199 REGÁL PLECHOVÝ KS 1 3 360,00 19.10.2012 

624400200 REGÁL PLECHOVÝ KS 1 3 360,00 19.10.2012 

624400201 REGÁL PLECHOVÝ KS 1 3 360,00 19.10.2012 

624400202 ŽEHLIČKA S PARNÍM GENERÁTOREM KS 1 3 672,00 19.10.2012 

624400203 ODKLÁDACÍ POLICE - REGÁL KS 1 3 840,00 19.10.2012 

J24400204 ODKLÁDACÍ POLICE - REGÁL KS 1 3 840,00 19.10.2012 

624400205 KOMPRESOR KS 1 4 560,00 19.10.2012 

624400206 LAJNOVAČKA KS 1 8 580,00 19.10.2012 

624400207 STOJAN NA MÍČE KS 1 5 016,00 19.10.2012 

624400208 STOJAN NA MÍČE KS 1 5 016,00 19.10.2012 

624400209 STOJAN NA MÍČE KS 1 5 016,00 19.10.2012 

624400210 STOJAN NA MÍČE KS 1 5 016,00 19.10.2012 

624400211 STOJAN NA MÍČE KS 1 5 016,00 19.10.2012 

624400212 STOJAN NA MÍČE KS 1 5 016,00 19.10.2012 

624400213 STOJAN NA MÍČE KS 1 5 016,00 19.10.2012 

624400214 REGÁL NA SPORTOVNÍ POMŮCKY KS 1 3 180,00 19.10.2012 

624400215 REGÁL NA SPORTOVNÍ POMŮCKY KS 1 3 180,00 19.10.2012 

624400216 REGÁL NA SPORTOVNÍ POMŮCKY KS 1 3 180,00 19.10.2012 

624400217 REGÁL NA SPORTOVNÍ POMŮCKY KS 1 3 180,00 19.10.2012 

624400218 REGÁL PRO SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KS 1 7 560,00 19.10.2012 

624400219 REGÁL PRO SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KS 1 7 560,00 19.10.2012 

624400220 REGÁL PRO SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KS 1 7 560,00 19.10.2012 

624400221 REGÁL PRO SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KS 1 7 560,00 19.10.2012 

624400222 REGÁL PRO SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KS 1 7 560,00 19.10.2012 

624400223 REGÁL PRO SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KS 1 7 560,00 19.10.2012 

624400224 REGÁL PRO SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KS 1 7 560,00 19.10.2012 

624400225 REGÁL PRO SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KS 1 7 560,00 19.10.2012 

624400226 REGÁL PRO SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KS 1 7 560,00 19.10.2012 

624400227 REGÁL PRO SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KS 1 7 560,00 19.10.2012 

624400228 REGÁL PRO SPORTOVNÍ VYBAVENÍ KS 1 7 560,00 19.10.2012 



Datum: 31.10.2012 
Strana: 5 z 12 

| Inv.číslo Název MJ Množ. Změněná PC 

624400229 INFORMAČNÍ TABULE KS 1 5 136,00 19.10.2012 
624400230 INFORMAČNÍ TABULE KS 1 5 136,00 19.10.2012 
624400231 INFORMAČNÍ TABULE KS 1 5 136,00 19.10.2012 
624400232 VENKOVNÍ KOŠ KS 1 4 344,00 19.10.2012 
624400233 VENKOVNÍ KOŠ KS 1 4 344,00 19.10.2012 
624400234 VENKOVNÍ KOŠ KS 1 4 344,00 19.10.2012 
624400235 VENKOVNÍ KOŠ KS 1 4 344,00 19.10.2012 
624400236 LEDNICE-285 L KS 1 11 160,00 19.10.2012 
624400237 LEDNICE-285 L KS 1 11 160,00 19.10.2012 
624400238 FÉN NA VLASY KS 1 3 588,00 19.10.2012 
624400239 FÉN NA VLASY KS 1 3 588,00 19.10.2012 
624400240 ZRCADLO NEROZBITNÉ KS 1 4 980,00 19.10.2012 
624400241 MIKROVLNNÁ TROUBA KS 1 3 192,00 19.10.2012 
624400242 LEDNICE -194 L KS 1 11 076,00 19.10.2012 
624400243 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ KS 1 18 456,00 19.10.2012 
624400244 VARNÁ DESKA KS 1 6 660,00 19.10.2012 
624400245 DIGESTOŘ KS 1 8 040,00 19.10.2012 
624400246 STOLIČKA CLINE K - MODRÁ KS 1 6 110,00 19.10.2012 
624400247 POKLADNA SHARP XE A 207 W KS 1 10 260,00 19.10.2012 
624400248 PARKOVÁ LAVICE BEZ OPĚRY KS 1 4 464,00 19.10.2012 
624400249 PARKOVÁ LAVICE BEZ OPĚRY KS 1 4 464,00 19.10.2012 
624400250 PARKOVÁ LAVICE BEZ OPĚRY KS 1 4 464,00 19.10.2012 
624400251 SKLÁDACÍ NOSÍTKA KS 1 4 275,00 19.10.2012 
624400252 VENKOVNÍ KOŠ PLASTOVÝ 95 L KS 1 4 308,00 19.10.2012 
624400253 VENKOVNÍ KOŠ PLASTOVÝ 95 L KS 1 4 308,00 19.10.2012 
624400254 VENKOVNÍ KOŠ PLASTOVÝ 95 L KS 1 4 308,00 19.10.2012 
624400255 VENKOVNÍ KOŠ PLASTOVÝ 95 L KS 1 4 308,00 19.10.2012 
624400256 VENKOVNÍ KOŠ PLASTOVÝ 95 L KS 1 4 308,00 19.10.2012 
624400257 VENKOVNÍ KOŠ PLASTOVÝ 95 L KS 1 4 308,00 19.10.2012 
624400258 VENKOVNÍ KOŠ PLASTOVÝ 95 L KS 1 4 308,00 19.10.2012 
624400259 VENKOVNÍ KOŠ PLASTOVÝ 95 L KS 1 4 308,00 19.10.2012 
624400260 VENKOVNÍ KOŠ PLASTOVÝ 95 L KS 1 4 308,00 19.10.2012 
624400261 PC SE0 132 OPTIPLEX 390 KS 1 18 508,00 19.10.2012 
624400262 MONITOR LCD PROFESSIONAL 19" KS 1 4 942,00 19.10.2012 
624400263 ŠATNÍ SKŘÍŇ TROJDÍLNÁ 115X185X60 KS 1 6 060,00 19.10.2012 
624400264 KONTEJNER POD STŮL KS 1 3 280,00 19.10.2012 
;24400265 SKŘÍŇ NÁSTĚNNÁ NA ŠANONY 190X37X25 KS 1 3 000,00 19.10.2012 
624400266 STŮL S KOVOVÝMA NOHAMA 920X80X70 KS 1 3 000,00 19.10.2012 
624400267 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 5124,00 19.10.2012 
624400268 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 5124,00 19.10.2012 
624400269 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 5 124,00 19.10.2012 
624400270 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 5 124,00 19.10.2012 
624400271 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 5 124,00 19.10.2012 
624400272 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 5124,00 19.10.2012 
624400273 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 5 124,00 19.10.2012 
624400274 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 5 124,00 19.10.2012 
624400275 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 5 124,00 19.10.2012 
624400276 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 5 124,00 19.10.2012 
624400277 OBLOŽENÍ POTRUBÍ ROZVODU KS 1 22 740,00 19.10.2012 
624400278 SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE KS 1 3 852,00 19.10.2012 
624400279 SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE KS 1 3 852,00 19.10.2012 
624400280 SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE KS 1 3 852,00 19.10.2012 
624400281 SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE KS 1 3 852,00 19.10.2012 
624400282 SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE KS 1 3 852,00 19.10.2012 
624400283 SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE KS 1 3 852,00 19.10.2012 
624400284 SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE KS 1 3 852,00 19.10.2012 
624400285 SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE KS 1 3 852,00 19.10.2012 
624400286 SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE KS 1 3 852,00 19.10.2012 
624400287 SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE KS 1 3 852,00 19.10.2012 
624400288 SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE KS 1 3 852,00 19.10.2012 
6244-00289 SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE KS 1 3 852,00 19.10.2012 



Inv.číslo Název MJ Množ. 

624400290 
624400291 
624400292 
624400293 
624400294 
624400295 
624400296 
624400297 
624400298 
624400299 
624400300 
624400301 
624400302 
624400303 
624400304 
624400305 
324400306 
624400307 
624400308 
624400309 
624400310 
624400311 
624400312 
624400313 
624400314 
624400315 
624400316 
624400317 
624400318 
624400319 
624400320 
624400321 
624400322 
624400323 
624400324 
624400325 

24400326 
624400327 
624400328 
624400329 
624400330 
624400331 
624400332 
624400333 
Celkem SU AU 028 C 

SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
SKŘÍŇKA PRO SPORTOVCE 
PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ 
STOLIČKA FORM 
TELEFON PANASONIC 
SKŘÍŇKA S POLICÍ ZÁVĚSNÁ - KLUBOVNA 
SKŘÍŇKA - PROSKLENÉ DVÍŘKA - KLUBOVNA 
SKŘÍŇKA - PROSKLENÉ DVÍŘKA - KLUBOVNA 
ŠATNÍ SKŘÍŇ - KLUBOVNA 
SESTAVA 2X VITRÍNA 1X SKŘÍŇKA - KLUBOVNA 
SESTAVA POLIC POD TV - KLUBOVNA 

najetek 

KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 
KS 33 1 68 J 

3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
3 852,00 
5 400,00 
4 279,00 
3 554,00 

17 160,00 
21 096,00 
21 096,00 
22 020,00 
20 856,00 
12 456,00 
10 308,00 

SU AU 902 0011 drobný dlouhodobý hmotný majetek do 3.00 / 

19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19,10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 
19.10.2012 

624100001 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18.10.2012 
624100002 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18.10.2012 
624100003 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18.10.2012 
624100004 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18.10.2012 
624100005 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18.10.2012 
624100006 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18.10.2012 
624100007 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18.10.2012 
624100008 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18.10.2012 
624100009 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18.10.2012 
624100010 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18,10,2012 
624100011 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18.10.2012 
624100012 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18.10.2012 
624100013 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 1 2 676,00 18.10.2012 



Datum: 
Strana: 

Množ. Změněná PC 

31.10.2012 
7z 12 

624100014 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100015 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100016 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100017 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100018 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100019 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100020 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100021 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100022 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100023 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100024 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100025 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100026 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100027 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100028 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18,10.2012 
624100029 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100030 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100031 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100032 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100033 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100034 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100035 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 

' 624100036 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100037 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100038 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100039 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100040 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100041 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100042 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100043 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100044 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100045 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100046 LAVICE PRO SPORTOVCE KS 2 676,00 18.10.2012 
624100047 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100048 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100049 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
324100050 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100051 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100052 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100053 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100054 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100055 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100056 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100057 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100058 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100059 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100060 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100061 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100062 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100063 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100064 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100065 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100066 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100067 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100068 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100069 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100070 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 936,00 18.10.2012 
624100071 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 636,00 18.10.2012 
624100072 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 636,00 18.10.2012 
624100073 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 636,00 18.10.2012 
624100074 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 636,00 18.10.2012 



Inv.číslo 

Datum: 31.10.2012 
Strana: 8 z 12 

Množ. Změněná PC 

624100075 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100076 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100077 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100078 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100079 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100080 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100081 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18,10.2012 
624100082 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100083 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100084 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100085 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100086 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100087 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100088 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100089 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100090 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100091 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100092 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100093 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100094 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100095 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100096 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100097 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100098 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100099 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100100 VĚŠÁK NEREZOVÝ K UMYVADLU KS 1 636,00 18.10.2012 
624100101 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18,10.2012 
624100102 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100103 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100104 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100105 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100106 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100107 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100108 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100109 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100110 
324100111 

VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 624100110 
324100111 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100112 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100113 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100114 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100115 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100116 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100117 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100118 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100119 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100120 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100121 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100122 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100123 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100124 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18,10.2012 
624100125 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100126 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18,10.2012 
624100127 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18,10.2012 
624100128 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100129 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100130 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10,2012 
624100131 VĚŠÁK NEREZOVÝ DO SPRCHY KS 1 588,00 18.10.2012 
624100132 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 
624100133 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 
624100134 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 
624100135 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 



Datum: 31.10.2012 
Strana: 9 z 12 

Název MJ Množ. Změněná PC 

624100136 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPlRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 

624100137 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 

624100138 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 

624100139 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 

624100140 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 

624100141 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 

624100142 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 

624100143 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 

624100144 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU NEREZOVÝ KS 1 1 068,00 18.10.2012 

624100145 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100146 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100147 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100148 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100149 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100150 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100151 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100152 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18,10.2012 

624100153 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100154 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18,10.2012 

624100155 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100156 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100157 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100158 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100159 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100160 DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA NEREZOVÝ KS 1 1 296,00 18.10.2012 

624100161 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100162 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100163 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100164 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100165 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100166 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100167 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100168 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100169 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100170 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100171 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100172 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100173 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100174 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100175 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 140,00 18.10.2012 

624100176 VĚŠÁK KS 1 2 904,00 18.10.2012 

624100177 VĚŠÁK KS 1 2 904,00 18.10.2012 

624100178 VĚŠÁK KS 1 2 904,00 18.10.2012 

624100179 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100180 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100181 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100182 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100183 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100184 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100185 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100186 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100187 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100188 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100189 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100190 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100191 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100192 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100193 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100194 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100195 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100196 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18,10.2012 



Datum: 31,10.2012 
Strana: 10 z 12 

Název MJ Množ. Změněná PC 

624100197 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100198 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100199 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100200 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100201 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100202 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100203 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100204 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18,10.2012 

624100205 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100206 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100207 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100208 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100209 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100210 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100211 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100212 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100213 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100214 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100215 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100216 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100217 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100218 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100219 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100220 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100221 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100222 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100223 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100224 SKŘÍŇKY PRO SPORTOVCE KS 1 1 860,00 18.10.2012 

624100225 POLICE, SKŘÍŇKY KS 1 2 856,00 18.10.2012 

624100226 POLICE, SKŘÍŇKY KS 1 2 856,00 18.10.2012 

624100227 PLASTOVÝ KOŠ - 50 LITRŮ KS 1 1 908,00 18.10.2012 

624100228 PLASTOVÝ KOŠ - 50 LITRŮ KS 1 1 908,00 18.10.2012 

624100229 PLASTOVÝ KOŠ - 50 LITRŮ KS 1 1 908,00 18.10.2012 

624100230 PLASTOVÝ KOŠ - 50 LITRŮ KS 1 1 908,00 18.10.2012 

624100231 PLASTOVÝ KOŠ - 50 LITRŮ KS 1 1 908,00 18.10.2012 

624100232 PLASTOVÝ KOŠ - 50 LITRŮ KS 1 1 908,00 18.10.2012 

624100233 PLASTOVÝ KOŠ - 50 LITRŮ KS 1 1 908,00 18.10.2012 

624100234 SLOUPEK NA KOŠ VČ. ZÁTKY A SPON KS 1 1 548,00 18.10.2012 

624100235 SLOUPEK NA KOŠ VČ. ZÁTKY A SPON KS 1 1 548,00 18.10.2012 

624100236 KOMODA KS 1 1 290,00 18.10.2012 

624100237 KŘESLO UDINE S PVC-RATAN. VÝPLETEM KS 1 900,00 18.10.2012 

624100238 KŘESLO UDINE S PVC-RATAN. VÝPLETEM KS 1 900,00 18.10.2012 

624100239 KŘESLO UDINE S PVC-RATAN. VÝPLETEM KS 1 900,00 18.10.2012 

624100240 KŘESLO UDINE S PVC-RATAN. VÝPLETEM KS 1 900,00 18.10.2012 

624100241 KŘESLO UDINE S PVC-RATAN. VÝPLETEM KS 1 900,00 18.10.2012 

624100242 KŘESLO UDINE S PVC-RATAN. VÝPLETEM KS 1 900,00 18.10.2012 

624100243 STŮL BISTRO ALU KULATÝ KS 1 840,00 18.10.2012 

624100244 STŮL BISTRO ALU KULATÝ KS 1 840,00 18.10.2012 

624100245 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 

624100246 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 

624100247 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 

624100248 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 

624100249 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 

624100250 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 

624100251 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 

624100252 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 

624100253 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 

624100254 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 

624100255 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 

624100256 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 

624100257 ŽÍDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 



Datum: 31.10.2012 
Strana: 11 z 12 

| Inv.čislo Název MJ Množ. Změněná PC 
Datum | 

pořízení | 

624100258 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100259 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100260 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100261 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100262 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100263 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100264 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100265 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100266 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100267 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100268 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100269 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100270 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100271 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100272 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100273 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
324100274 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100275 ŽIDLE KONFERENČNÍ KS 1 2 064,00 18.10.2012 
624100276 VARNÁ KONVICE KS 1 1 956,00 18.10.2012 
624100277 ŽEHLÍCÍ DESKA KS 1 1 548,00 18.10.2012 
624100278 SUŠÁK NA PRÁDLO KS 1 984,00 18.10.2012 
624100279 SUŠÁK NA PRÁDLO KS 1 984,00 18.10.2012 
624100280 SKŘÍŇ NA PRACÍ PROSTŘEDKY KS 1 2 628,00 18.10.2012 
624100281 FLIPCHART KS 1 1 800,00 18.10.2012 
624100282 FLIPCHART KS 1 1 800,00 18.10.2012 
624100283 FLIPCHART KS 1 1 800,00 18.10.2012 
624100284 FLIPCHART KS 1 1 800,00 18.10.2012 
624100285 UMĚLÉ KVĚTINY KS 1 1 198,80 18.10.2012 
624100286 UMĚLÉ KVĚTINY KS 1 1 198,80 18.10.2012 
624100287 UMĚLÉ KVĚTINY KS 1 1 198,80 18.10.2012 
624100288 UMĚLÉ KVĚTINY KS 1 1 198,80 18.10.2012 
624100289 UMĚLÉ KVĚTINY KS 1 1 198,80 18.10.2012 
624100290 UMĚLÉ KVĚTINY KS 1 1 198,80 18.10.2012 
624100291 UMĚLÉ KVĚTINY KS 1 1 198,80 18.10.2012 
624100292 UMĚLÉ KVĚTINY KS 1 1 198,80 18.10.2012 
624100293 UMĚLÉ KVĚTINY KS 1 1 198,80 18.10.2012 
j24100294 UMĚLÉ KVĚTINY KS 1 1 198,80 18.10.2012 
624100295 VYBAVENÍ PRO ÚKLID KS 1 2 760,00 18.10.2012 
624100296 VARNÁ KONVICE KS 1 2 316,00 18.10.2012 
624100297 MÝDELNÍK SMART NEREZOVÝ KS 1 1 260,00 18.10.2012 
624100298 VĚŠÁK K UMYVADLU NEREZOVÝ KS 1 816,00 18.10.2012 
624100299 DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU KS 1 1 260,00 18.10.2012 
624100300 KOŠ ODPADKOVÝ KS 1 624,00 18.10.2012 
624100301 KARTÁČ WC S DRŽÁKEM NEREZOVÝ KS 1 1 182,00 18.10.2012 
624100302 VARNÁ KONVICE KS 1 2 544,00 18.10.2012 
624100303 ŠROUBOVÁKY-SADA KS 1 892,80 18.10.2012 
624100304 KLÍČE OP 6-24 MM - SADA KS 1 1 784,40 18.10.2012 
624100305 PLASTOVÝ KUFR NA NÁŘADÍ KS 1 590,40 18.10.2012 
624100306 POLICE NÁSTĚNNÁ 200 X 23 KS 1 1 320,00 18.10.2012 
624100307 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 100 X 40 KS 1 1 440,00 18.10.2012 
624100308 SUŠÁK NA PRÁDLO KS 1 550,00 18.10.2012 
624100309 SUŠÁK NA PRÁDLO KS 1 550,00 18.10.2012 
624100310 TENISOVÁ RAKETA (PÁNSKÁ) KS 1 999,00 18.10.2012 
624100311 TENISOVÁ RAKETA (PÁNSKÁ) KS 1 999,00 18.10.2012 
624100312 TENISOVÁ RAKETA (PÁNSKÁ) KS 1 999,00 18.10.2012 
624100313 TENISOVÁ RAKETA (PÁNSKÁ) KS 1 999,00 18.10.2012 
624100314 TENISOVÁ RAKETA (DÁMSKÁ) KS 1 799,00 18.10.2012 
624100315 TENISOVÁ RAKETA (DÁMSKÁ) KS 1 799,00 18.10.2012 
624100316 DRŽÁK ROLE PAPÍRU (VOLNĚ STOJÍCÍ) KS 1 1 990,00 18.10.2012 
624100317 SOUPRAVA PŘÍSLUŠENSTVÍ "JUNIOR" PRO BÍLÉ TAB KS 1 876,00 18.10.2012 
624100318 TÝDENNÍ PLÁNOVAČ "SILVERLÍNE" KS 1 2 628,00 18.10.2012 



Inv.číslo 

Datum: 
Strana: 

Změněná PC 

31.10.2012 
12 z 12 

624100319 MIKROVĚŽ HYUNDAI 2 029,00 24.10.2012 

Celkem za sestavu: KS 653 2 235 ai i ;60 

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů) 

MJ Množ. Změněná PC 

SU AU 022 0500 stroje, přístroje a zařízení 
SU AU 028 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
SU AU 902 0011 drobný dlouhodobý hmotný majetek do 3.00 

KS 1 71 196,00 
KS 333 1 681 043,00 

KS 0% í,483£72^ 

Celkem za sestavu: ' KS 

'yhotovil: 

Zpracováno IS Radnice Vera® 


